pr_aefen - - - - pronunciatnu's A pofi olica - - - - quatenus 
accedatis, aut accedat alter veflrum, et nullus per aliurn je excufare, 
aut alium in executione h14asmodi ex f;ectare df' beat, et praenottl- · 
tum D„. Andream · l?raep~fit 1m, publice et manifejfe, fi ejus prrfo· 
nalem praefentiam habere · poteritis, fi. eundem perfonaliter habere ne
quiveritis , J altem ipfum de' Vahiis E.cclefiae Tranfil'V. aut i~i Jua1 Do- 1 

mo, Jeu }iabitatione, vel in Juae habitationis ·porta, ut adnotitiam i· 
pfius d-evenire paffit, , admoneatis et , inducere debeat alter vrflrum, 
quem et nos Jeríe praef entium admcmemus, et inducimus, ut ipfe , hl-

. trJ Jexagirzta Dierum fpatium, ab liarum emanat fone computandum , 
quarum fexagi:rita Dierum 20. pro primo, alias 20. }Jf'O fi.'czmdo , . re~ 

• liquas 

. \ 

.. 

liquas vero, et ultimas Dies, pro. tertio et; peremptorio, termimr" e~ 
no 1icJlque monitione, praemijjis: eidem praefig/mus ,. et a!fig,namus, de· 
et fuper 25. marcis argenti,. in. ipfo. injfrwnento. contentis ,, Capi·· 
tulo, et Canonicis.· Eccl., ·memoratae·,„ omni dilatione· pojfergµta., omni-
modam impendat jatisfactionem ~. atq_ue· alias. ami.cabiliter.- co·r.npÓnat. cum: 
eisdem. Q,ui fi. fecerit ,_ bene quidem, alioq_uin toties·, quoties. ex„ par-· 
te Capitu.li et:- Canonicorum - - - fueritis· -- -- -- requifiti ,, 
in veftris, et Circum1ac.entibus· Eccle.fiis ,_ intra. lJfifJarum. et Ve/pera- . 
rum· /olemnia, publice denuntietis, ex_comunicatutrr , . et. excomunicetis ,, 
quem et nos pro. tunc- ex.comunícamus: his· fariptis. ( acerba. fa ne,. · et · 
forte etiarn. indig na,. et inmoder~ta, adv.erfmn\ un um. Ca pitu:-· 
larem Praepo_fitum ,. intentatfo., pro, 2 5'·· marcarum . .iqteref-~ · 
fe) tamdiu. ipfum excomunic'ando , et eam continuando , donec ad· prae- -

ij]a. compellatur - - - Executionem vero pra.emiJ].orum - - -~ 
nobis poena fub prJemiJ)a· faciatis. . -Datum: _„ · • - ~4. die. Mert- , 
jfa Marty A. D. 14s1. 

I 4 5 3•· 
Conventus B:- M. V. de 0Colosmonoílra· refert „ EgregiiS: 

Viris Georgia Fílio Rikalf de 'Eharkeu ( i. e. Tarkö) Branislao1 
- de Stvbo, Vice Vajvodis Tranfilvanis ;- quod fi:atutionem Ca-

Jpituli Alb. Eccl. Tranjil. in Dominum Poffeffionum Bun, . ac: 
Spring, Dr,fso, Nagy-falu, Kákova, . et Kis·S~bes vocatarnm ,, 
alias per Michaélem Filium. Salamonis de · Fej'er ."Egyház,. ipfi, 
Capitulo-, ex. legitimo. confenfu Regio. Taftamentaliter Lega -· 
tarum·, per illius Conventus. Religiofum; Fratrem Dominicum Sa-.. 
cerdotem Socium ·conventualem, una cum Elia Síillyei de Gál-· 
tö:„ et Petro de Szan;sal, tentatarn , Thontas de Fahid , in perfo„ 
li&~ Eg,reg,ior~m J_ ~~~~i~- Qer~·b 4e. Vingárth ! ec Filior~- ej us , i-